
UCHWAŁA NR LXXXII/699/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy nieodpłatnego przekazania  nieruchomości  na rzecz 
Gminy Stryków 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz  art. 9021 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 1615, 1890 i 1933) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z osobą fizyczną umowy nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy 
Stryków, własności nieruchomości stanowiącej drogę, położonej w obrębie ewidencyjnym Anielin Swędowski, 
oznaczonej jako działka nr 388 o pow. 0,1137 ha i działka nr 389 o pow. 0,0585 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 548BECB6-AB89-4CE5-A3A1-B61D7970D6A4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXII/699/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


